
 
 
 
 
 
 

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
SECRETARIA-GERAL 

 

 
PORTARIA CNMP-SG N.º 15, DE  28 DE NOVEMBRO DE 2008 

 
 

(Revogada pela Portaria CNMP-SG nº 005, de 5 de fevereiro de 2009) 
 
 

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO, no uso de suas atribuições delegadas pela Presidência, RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados como Gestores do 
respectivo Contrato. 

 

TERMO DE CONTRATO 82/2008 

Empresa TECNO QUALITY TELEMÁTICA LTDA 

 Nome Matrícula Unidade 

Gestor Diego José Sousa Albuquerque 19136-1 CNMP 

Substituto Paulo Célio Soares da Silva Júnior 17910-8 CNMP 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 

JOSÉ ADÉRCIO LEITE SAMPAIO 

Procurador Regional da República 
Secretário-Geral do CNMP 

https://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/3585

